Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Badan Pendapatan Daerah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

ID

1 82
2 82
3 82
4 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42068787

41855522

42068783

41877515

Nama Paket

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Metode
Pengadaan

Tender

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

300000000

1134000000

202500000

8452500

Tahun

2023

2023

2023

2023



10

11

12

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

33650171

33650117

41877553

41877513

41854333

42068791

41877606

43885231

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Alat Absensi Terkoneksi
Seluruh UPT Samsat
Kabupaten/Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Beban Pemeliharaan Aset
Tidak Berwujud-Software-
Pengembangan dan
Implementasi Lanjutan e-
samsat dan e-
pengesahaan)

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Tender

E-
Purchasing

Tender

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

1027609000

580613000

16737500

3000000

60000000

400000000

2400000

1145000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



13

14

15

16

17

18

19

20

21

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42068779

33636149

42068786

41877607

41854331

41877661

33815707

33636241

33815709

Nama Paket

Jasa Konsultansi
Pengawasan Flow Meter
Digital

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Jasa
Iklan/Reklame, Film, dan
Pemotretan

Belanja Jasa Kontribusi
Asosiasi

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Konsultansi

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu

RUP

1000000000

94780000

36500000

23000000

26881250

50000000

200000000

963451000

100000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



22

23

24

25

26

27

28

29

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41877512

33636509

41855521

33650089

33650037

42068780

41877677

33650038

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Jasa Tenaga

Administrasi

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Jasa Pemasangan Alat
dan Aplikasi Absensi
Seluruh UPT Samsat
Kabupaten/Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas

dan Cover

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

13121500

720000000

135000000

182350000

5356800000

600000000

40250000

29200000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



30

31

32

33

34

35

36

37

38

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41854926

33815705

41877727

41877605

33650310

33636199

41877704

33650088

33650035

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi danKonsultasi
SKPD

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Swakelola
E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

59723750

248000000

71820000

47250000

1377794000

2174443000

7239250

763782000

812185000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



39

40

41

42

43

44

45

46

a7

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP
33815708

33636508

33650270

33636510

41877554

41877511

33650036

42068784

33650118

Nama Paket

Belanja Diklat
Kepemimpinan

Belanja Jasa

Iklan/Reklame, Film, dan

Pemotretan

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Honorarium

Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP
300000000

18000000

2103000000

8160000

14725000

40320000

250000000

75200000

164700000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



48

49

50

51

52

53

54

55

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41877692

42068776

41877728

41877640

41877514

42068781

41877693

33815706

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Arsitektur-
Jasa Desain Arsitektural

Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Naska Akademik Bapenda

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Seleksi

E-
Purchasing

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Konsultansi

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Tidak Tidak Rupiah

Nilai Pagu
RUP

46900000

10800000

9430000

6000000

4600000

300000000

8050000

150000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



56

57

58

59

60

61

62

63

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41877663

42068785

42068778

33650311

41877703

42068793

43852297

41877641

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas

dan Cover

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah
Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor

Belanja Pemeliharaan Aset
Tidak Berwujud-Software -
Pengembangan Software
(Penambahan Fitur PAP

dan PBBKB)

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas

dan Cover

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

Tender

Tender

Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

4600000

12200000

200000000

50000000

22050000

4000000000

500000000

24437500

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



64

65

66

67

68

69

70

71

72

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

33650150

41854925

33650201

41877729

41877662

33650231

42068777

41854335

33636511

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Metode
Pengadaan

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

389979000

9430000

446797000

3000000

120700000

628483000

100000000

171350000

99480000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



73

74

75

76

1

78

79

80

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41854334

44937124

33824248

42073928

33650054

42068782

43852289

42068792

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Modal (Flow Meter
Digital)

Beban
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Beban
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Arsitektur

Beban Pemeliharaan Aset
Tidak Berwujud-Software -
Pengembangan dan
Pemeliharaan/Peremajaan
Aplikasi e-Samsat

Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Seleksi

Tender

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Konsultansi

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

UMK

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

191622700

1000000000

30000000

751200000

16550000

200000000

600000000

36800000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



81

82

83

84

85

86

87

88

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41877639

41877730

41877608

33650053

41877705

42068789

41877676

33650269

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Tidak Tidak Rupiah

Nilai Pagu
RUP

17997500

8050000

5980000

962465000

18572500

326530000

31883750

546067000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



